
HQl D6NG NHAN DAN CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM 
TINH BINH PHirdC Dgc lap - Ty do - Hanh phuc

Blnh Phuac, ngay/lb thdng/Ji ndm 2020s^/nq-hbnd

NGHIQUYET
Ve du' loan thu, chi ngan sach dia phirang 

va phan bo dy toan chi ngan sach tinh nam 2021, tinh Binh Phudc

HOI DONG NHAN DAN TINH BINH PHl/OC 
KUO A IX, KY HOP THU’ MUCH BON

Can cuLuat To chuc chink quyen dia phirong ngdy 19 thdng 6 ndm 2015;
Can cu Lndt Sica doi, bo sung mot so dien ciia Ludt To chicc Chinh phu va 

Ludt To chicc chinh quyen dia phucmg ngdy 22 thdng 11 ndm 2019;
Can cic Lndt Ngan sach Nhd nude ngdy 25 thdng 6 ndm 2015;
Can cicNghi quyet so 129/2020/QH14 ngdy 13 thdng 11 ndm 2020 ciia Quoc 

hoi ve phdn bo ngan sack trung ucmg ndm 2021;
Can cic Quyet dink so 1950/QD-TTg ngdy 28 thdng 11 ndm 2020 ciia Thu 

tudng Chinh phu ve viec giao du loan ngan sack Nhd nude ndm 2021;
Can cic Quyet djnh so 2053/QD-BTC ngdy 03 thdng 12 ndm 2020 ciia Bo Tdi 

chinh ve viec giao du toan thu, chi ngan sach Nhd nude ndm 2021;
Xet Bdo cdo so 400/BC-UBND ngdy 03 thdng 12 ndm 2020 Uy ban nhdn dan 

tinh; Bdo cdo thdm tra so 78/BC-HDND~KTNS ngdy 24 thdng 11 ndm 2020 ciia 
Ban kink te - ngan sack Hpi dong nhdn dan tinh; y kien thdo ludn ciia dqi bieu Hoi 
dong nhdn dan tinh tqi ky hop.

'C

I
QUYET NGHJ:

DiSu 1. Thong qua dir toan thu, chi ngan sach dia phirong nSm 2021 nhu sau:
1. T6ng thu ngan sach Nha niroc tren dja ban: 11.170 ty dong.
2. Tong chi ngan sach dia phirong: 13.855 ty ddng.
Dieu 2. Phan b6 dir toan chi ngan sach tinh nam 2021 nhu sau:
Tong chi ngan sach tinh la: 11.508 ty 900 trieu dong, trong do:
1. Chi trong can doi ngan sach tinh: 7.446 ty 152 trieu dong.
2. Chi bo sung cho ngan sach cac huyen, thi xa, thanh ph6: 4.062 ty 748 trieu

d6ng.
(Chi tiet kem theo ede Bieu so: 01, 02, 03, 04, 15, 16, 17, 18, 30, 32, 33, 34,

39, 41, 42).
Dieu 3. Giao Uy ban nhan dan tinh thuc hien cong khai dir toan thu, chi ngan 

sach nam 2021 theo dung quy dinh.
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Dieu 4. Thong qua cac giai phap thuc hien dir loan thu, chi ngan sach nam 
2021 do Uy ban nhan dan tinh trinh tai Bao cao so 400/BC-UBND ngay 03 thang 12 
nam 2020.

©ieu 5. Giao Uy ban nhan dan tinh to chuc thirc hien; giao Thuong true Hoi 
dong nhan dan tinh, cac Ban cua Hoi dong nhan dan tinh, cac To dai bieu Hoi dong 
nhan dan tinh va cac dai bieu Hoi dong nhan dan tinh giam sat viec thuc hien.

Nghj guyet nay da dugc Hoi dong nhan dan tinh Binh Phuoc khoa IX, ky hop 
thu muai bon thong qua ngay 08 thang 12 nam 2020 va co hieu luc ke tu ngay thong 
qua./.
Nfftnhan:
- Uy ban thirang vu Quoc hoi, Chinh phu;
- VPQH. VPCP, Bq TC, Bq KH va DT;
- TTTU, TTHDND, UBND, BTTUBMTTQVN tinh;
- Doan DBQH tinh;
- Cac Ban ciia HDND tinh;
- Dai bihu HDND tinh;
- Cac ca quan chuy6n mon thuoc UBND tinh;
- TTHDND, UBND c6c huy^n, thi xS, thanh pho;
- LB VP, Phong Tong hqp;
- Liru: VT.

CHU TICHte^

Huynh Thj H5ng

>

f
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HOI DONG NHAN DAN TiNH BLN 11 Biiu so 01

Dir TO AN THU NGAN SACK NHA NI/OC NAM 2021 
, TO AN TINH

yh/NQ- HDND ngciy lb thdng/Jl ndm 2020 cua Hoi dong nhdn dan tinh Binh Phir&c)
Dm vi tmh: trieu dong.

or? Trong do
Trong doDir loan 

nam 2021
Ngi dung

Khdi tinh Khoi huyen Bu Gia 
Map

Phuac Chan Phii RiSngDong Xoai Binh Long Bii BopDong Phii Loc Ninh Bu DSng Han QuanThanhLong

1 2=3+4 4=5->15 153 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Tong thu NSNN tren dja ban 214.00011.170.000 8.088.000 3.082.000 615.000 284.000 228.000 98.000350.000 241.000 281.000 133.000 180.000 458.000

A. Tong eac khoan thu can doi NSNN 11.170.000 8.088.000 98.000 214.0003.082.000 615.000 350.000 241.000 281.000 284.000 133.000 180.000 458.000 228.000

1. Thu tir san xuat kinh doanh trong nird’c

1. Thu tir doanh nghiep Nha nude Trung ucmg
- Thue gid trj gia tdng
- Thue thu nhap doanh nghiep
- Thue tai nguyen
2. Thu tir doanh nghiep Nha nude dia phuong
- Thu4 gia tri gia tang
- Thue thu nhap doanh nghiep
- Thue tai nguyen
- Thu hoi von va thu khac

10.000.000 6.918.000 98.000 214.0003.082.000 615.000 350.000 241.000 281.000 284.000 133.000 180.000 458.000 228.000

480.000 480.000
270.000 270.000
178.000 178.000
32.000 32.000

450.000 900 800433.500 16.500 4,500 1.100 600 3.000 1.500 600 500 2.000 1.000
550 400165.850

204.150
80.000

156.000 9.850 5003.500
1.000

600 300 1.500 800 300 400 1.000
350 400197.500 6.650 500 1.500 700 300 100 1.000 500300

80.000

3. Thu tir doanh nghiep co von dau tu nude ngoai

- Thue gia tri gia tdng
- Thue thu nhdp doanh nghiep
- Thue tai nguyen
- Tien thue mdt dat. mat nude
- Cdc khoan thu khac

4. Thu tir khu vyc cong thuang nghigp-ngoai qu6e 
doanh

450.000 450.000

225.000 225.000
224.000

1.000
224.000

1.000

1.270.000 24.000 12.000402.000 28.000 128.000 52.000868.000 200.000 182.000 54.000 65.000 65.000 58.000

- Thue thu nhap doanh nghigp 
•• ThuS tai nguyen
- Thue gia tri gia tdng

199.100
83.300

985.600

24.000
4.000

23.950

700 1.20075.000 124.100 23.700 33.500
27.000

4.000 14.000 9.000 1.300 2.700 10.000
15.000

312.000
1.000 1.500 5068.300 23.700 2.500 3.900

47.000
3.000

52.700
50 1.600

21.800 10.650116.800673.600 152.300 121.200 47.000 56.500 23.700
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Trong dd
Trong doDur toan 

nam 2021Noi dung
Khdi tinh Khoi huyen Phuac

Long
Chon Bii Gia 

MapD6ng Xoai Phu RiengDong Phu Bu D6pBinh Long Hon QuanL6c Ninli Bu Dang Thdnh
1 2=3+4 3 4=5->15 5 7 13 156 8 9 10 11 12 14

- Thue TTBB hang hoa, dich vu trong nude
- Thu khac ngoai qu6c doanh
5. L§ phi truoc ba
6. Thuc sii dying d§t nong nghiep
7. Thue SD dat phi nong nghiep
8. Thue thu nhap ca nhan
9. Thue bao ve moi tnrcmg
- Thu tu hang hoa nhdp khdu
- Thu tic hang hoa sdn xudt trong nude
10. Thu phi va le phi
Phi hdo ve moi tncdng ddi v&i boat dong KTKS
11. Ti6n sir dung dSt
12. Thu tien cho thue dit
13. Thu cap quyen khai tMc Ichoang san
14. Thu xo so kiln thifit 
Trong do:
- Thu tic Xo so kien thiet truyen thdng
- Thu tie xo so Viet lot
15. Thu khde 
Trong do thu phat An loan giao thong
16. Thu tu quy dat cong ich va thu hoa leri cong san 
khde

2.000 2.000 300 300 500 200 100100 300 150 50

387.700 387.700 104.000 25.000 12.000 28.000 67.000 26.000 12.000 21.20028.000 39.000 25.500

6.200
550.000

6.200 3.000 400 500 1.000 200 100500 500
303.600 14.000246.400 38.000 19.000 13.000 35.000 26.000 9.400 19.000 48.000 18.000 7.000

200.000 189.000 10.00011.000
6.908

1.000
125.600

74.400
JJ8.692 
_ 70.308 

44.400 
4.000 

3.036.000 
658.000 

18.500 
800.000

6.280 628
4.092 3.720_

10.000
372

120.000
25.200

4.241.000
750.000

74.700

800.000

75.600 16.500
13.000

5.500 5.500 8.000 4.600 3.500 4.5008.000 6.500
1.200

3.000

21.200 1.600 900 2.200 200 600 T300
90.000

200
40.000

2.000

150.000
4.000

1.205.000 220.000 
_ 8.000 

4.500

90.000 125.000 100.000 100.000
25.000

40.000

6.000
80.000 170.000

92.000 3.0005.000 10.000
11.500

10.000 53)00
2.000

14.000

14.00056.200 100 400400 23.300

780.000
20.000

210.000

780.000
20.000
93.000
45.000

8.000

3.000

8.500 7.000
2.300

117.000
41.000

13.000 11.000 
3.000

11.000 8.000
2.500

10.500 4.000

2.400
9.000
6.000

27.000
13.00086.000 800 4.000 2.500 1.500

400 400 200 200

17. Thu CT, LNST, tien ban bat phan v6n NN 10.000 10.000

DL Thu fir Hai quan 1.170.000 1.170.000

T6ng thu NSDP 13.855.000 7.446.152 458.198 792.940 484.520 636.221 563.269 652.7676.408.848 664.833 458.391 365.229 571.724 760.756

A. Tong cac khoan thu can d6i NSNN

- Thu ngan s4ch d|a phmmg dircrc hirdng thco 
phan cap

13.855.000 7.446.152 6.408.848 664.833 458391 365.229 571.724 760.756 458.198 792.940 484.520 636.221 563.269 652.767

9.625.915 7.279.815 83.200 189.8002.346.100 478.500 300.450 190.550 212.400 206.150 111.150 140.500 257.550 175.850
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Trong do

Trong doDu- toan 
itam 2021

N6i dung
Khoi tinh Khoi huyen Phirac

Long
Bu GiaChcni

Thanh
Dong Xoai Binh Long Dong Phu Bii D6p Phu Ri§ngLpc Ninh Hon QuanBu Dang Map

1 2=3+4 3 4=5->I5 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Tr.do: + Cac khodn thu phdn chia theo ty le (%>) 
+ Cdc khodn thu hu&ng 100%

- Thu bo sung tur ngan sach cap tren 

+ Bo sung can doi

*Trong do: von XDCB trong can doi 

+ B6 sung muc tieu

- Nguon c&i each tien lirong

- Nguon h6 tror tirThi’inh pho Ho Chi Minh

4.374.915 2.135.815 2.239 100 465.300 297.006 179.350 206.400 195.950 107.155 230.050 168.750 74.737 182.702131.700

5.251.000 5.144.000 107.000 13.200 3.444 11.200 6.000 10.200 3.995 8.800 27.500 7.100 8.463 7.098

4.052.729 96.937 3.955.792 186.333 152.941 164.679 359.324 546.606 463.069 432.967344.092 624.440 226.970 454.371

2.699.915 96.937 2.602.978 97.657 124.047 251.973 399.710 226.860 467.104 162.879 301.555 320.770 250.423

191.640477.840 286.200 28.000 23.900 21.500 30.000 32.400 22.300 30.000 25.700 24.500 23.30024.600

1.352.814 0 1.352.814 88.676 152.941 40.632 107.351 146.896 117.232 157.336 64.091 152.816 142.299 182.544

106.956 106.956 5.000 10.000 8.000 2.956 6.000 17.000 30.00028.000

20.000 20.000

- Thu ket dir n2m 2020 49.400 49.400
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Bicu so 02hOi b6ng nhan dan t!nh binh phi/oc

OAN CHI NGAN SACK DIA PHUCfNG NAM 2021 
( TOANTINH
U/NQ - HDND ngay/l-0 thdng/j^ nam 2020 ciia Hoi dong nhdn dan link Binh Phuac)(Ban ha

Dan v/ tinh: Irieu dong.

Prong do

Dy toan 
nara 2021

Prong dodung
Khoi huy?nKhoi tinh

Phii RiengBii D6pB6ng Xcai Dong Phu Bii Gia M$pHon QuinLpcNinh Bu Dang Chon ThanhBinh Long Phuac Long

1513 1411 128 9 101 2=3+4 3 4=5->15 5 6 7

T6ng chi NSDP 652.767563.269636.221458.198 792.940 484.520571.724 760.75613.855.000 7.446.152 6.408.848 664.833 458.391 365.229

652.767A. Chi can doi NSDP 563.269636.221458.198 792.940 484.520571.724 760.7567.446.152 6.408.848 664.833 458.391 365.22913.855.000

L Chi dan lir phat tricn 60.500 169.300106.60056.300 102.000 61.700118.000 124.4005.894.405 4.715.205 1.179.200 174.000 89.900 116.500

169.30060.50061.700 106.60056.300 102.0001. Chi xay dung ca ban tap trung 
a. Von trong nuac 
- Von can doi theo phdn cap

118.000 124.4005.762.305 4.583.105 1.179.200 174.000 89.900 116.500

169.30060.500106.600102.000 61.700118.000 124.400 56.3001.179.200 174.000 89.900 116.5005.562.305 4.383.105

23 30024.600 24.50025.70022.300 30.00023.900 30.000 32.400477.840 191.640 286.200 28.000 21.500

- Tit ho Ira co ntuc lieu cua NS cap tren 900.647 900.647

- Tic nguon ihu tien sic dung ddt ! 46.00036.00036.000 82.00072.00095.000 88.000 92.000 34.0003.399.818 2.506.818 893.000 146.000 66.000

- Tic nguon ihu XSKT 784.000 784.000

b. Von ngoai nuac 200.000200.000

2. Dau tu tir nguon boi chi ngan sach dja phuang 112.100 112.100

3. Dau tu tir nguon ho try ciia TP.HCM 20.000 20.000

442.574480.992 472.846345.217437.010 577.967 348.055 637.633230.494LI. Chi thirdng xuyen 7.049.905 2.324.963 419.187 332.9674.724.942

93.5581. Chi sir nghiep kinh te 100.698103.350122.825 66.88775.781112.540 34.725 83.427 133.8341.718.391 680.698 1.037.693 110.068

Trong do:

93.558100.698Chi sir nghi$p mang tinh chat dau tic 103.350122.825 66.88775.78183.427 133.8341.390.643 352 950 1.037.693 110.068 112.540 34.725+

+ Chi sir nghiep bdo ve mot truang 28.00028.000

207.418204.8272. Chi su nghiep giao due, dao tyo va day ngiie 142.177 195.337296.814215.249 223.247 125.118125.582 93.5332.625.478 622.182 2.003.296 173.994

Trong an:

1



.........
Trong do

Dy toan 
nam 2021

Trong d6N<)i dung
Khoi tinh Khoi huy?n

Dong Xoai Dong Phu Bu Dop Phii RiengBinh Long Phirdc Long Lqc Ninh Bii Dang Chon Thanh Hon Quan Bii Gia Map

1 2=3+4 3 5 6 124=5->15 7 8 9 10 11 13 14 15
Kinh phi thuc hi?n Nghi djnh so 116/2016/ND-CP 
ngay 1 S/7/2016; Tien an tre em; Hqc bong HSSV; 
Kinh phi thuc hien Nghi dinh 86/2015/ND-CP ngay 
02/10/2015

Chi sttnghi$p mang tinh chat ddu tu

So giam do thuc hiin giant 2,5% bien chi vet 35% htyp 
dong lao dong theo Nghi dinh so 68/2000/ND - CP 
ngay 17/11/2000

61.752 22.917 38.835 900 4.125 300 6.435 3.150 9.250 370 9007.770 4.500 1.135

78.000 78.000

27.448 2.156 2.673 2.483 2.729 3.504 2.058 2.58527.448 2.277 2.501 2.009 2.473

3. Chi sy nghiep y td 669.349 154.641 514.708 31.228 25.934 43.284 72.73725.445 37.311 67.881 31.335 59539 79 560 40.454

+ Tr.do: Chi BIIYT cho ede doi turmg 306.500 29.000 277.500 15.500 9.500 9.500 22.000 40.000 24.000 45.000 13.000 27.000 50.000 22.000

4. Chi sir nghi$p khoa hoc va edng nghe 24.284 24.284 0

5. Chi sirnghi^p van hoa du lich va the thao 146.897 112.023 34.874 3.422 2.055 2 748 3.097 3.954 2.181 4.838 2 505 3.927 2.818 3.329

Trong do: Chi su nghiip mang tinh chat ddu tu 6.000

6. Chi sir nghi$p phdt thanh Iruyen hinh 144.166 131.405 12.761 1.308 786 668 1 512 834 1.850 958 1.310 1.0781.184 1.273

Trong do: Chi sty nghiip mang tinh chat ddu tu 20.000

7. Chi dam bao xa hoi 248.536 44.137 204.399 15.039 13.902 9310 15.524 36.4t>4 18.944 22.678 13.804 25.864 13.035 19.835

+ Tr.dd: Chi BTXH theo Nghi djnh so 
136/2013/NO-CP ngay 21/10/2013 136.420 11.800 7.600 8.500 11.9801.000 135.420 11.920 12.700 17.500 15.790 11.520 9.800 16.310

+ Chi thuc hiin Nghi quyet 02/2018/QD-HDND 
ngay 12/7/2018 cua HDND tinh 6.261 455 759 4906.261 2.359 1.663 535

8. Chi quan iy hanh chinh 1.159 925 391 032 768.893 65.948 43.723 56.449 68.269 89.500 66.142 79.374 59.286 65.531101.936 72.735

So giam do thuc hiin gidm 2,5% bien chi vd 35% hpp 
dong lao dong theo Nghi dinh so 68/2000/ND - CP 
ngay 17/11/2000

9. Chi an ninh quoc phong dia phuemg

215 189 328 244 179 2132.464 2.464 165 250 233 174 274

275.599 140.561 135.038 16.990 7.635 11.739 20.365 14.691 11.321 10.024 9 6567 176 11.705 13.736

- Chi an ninh 80.127 40.815 39.312 6.358 2.316 2.194 2.730 6.010 4.886 2.421 2.861 3.219 2.8222.495

Trong do: chi an ninh bien gidi 4.500 4.500 2.100 1.800 600

- Chi quoc phdng dja phuemg 165.472 69.746 95.726 10.632 5.319 4.982 9 009 14.355 9.805 8.460 6.805 6.8348.284 11.241

Trong do: chi qude phdng bien gidi 6.000 8006.000 2.800 2.400
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Trong ilo
Dy toan 

natn 2021
Trong doNoi dong

Khoi rinh Khoi huyfn
Dong Phil Phii RiengDong Xoai Bii D6p Hon Quan Bii Gia MapBinh Long Phircrc Long Lpc Ninh Bii D2ng Chon Thanh

1 2=344 3 4=5->15 14 155 6 7 8 9 10 11 12 13

- Chi an ninh doi ngoai 30.000 30.000 0

10. Chi fchac ngan sach

IIL Chi trich lap Quy phat trien dat

970 1.520 1.52037.280 24.000 13280 810 440 1.210 1.210 1.080 2.250 1.0801.190

37.500 37.500

IV. Chi lap ho3c bo sung quj dy trfr tai chinh 1.000 1.000

V. Chi (bye bif n cai c3ch tien I iron g 315.303 73.966 241J37 10.135 2.178 26.413 33.629 21.506 17.947 30.00027.708 15.404 23.583 32.834

Bao gom.

- Tir nguon 50% tang thu can doi dy toan 947208.347 73.966 134.381 15.50627.708 10.404 135 2.178 18.413 20627 4.834 33.629

- Nguon 56 sung tir ngan sach cip tren 106.956 106.956 6.000 17.000 30.0005.000 10.000 8.000 2.956 28.000

VI. Chi thyc hifn chinh sach tinli giam bien cbe 
thco Quyet dinh s8 999 - QD/TU ngiy 10/4/2018 
cua Ban Thuong vu Tinh uy (tir nguon giiiu 2^% 
bien cbe va 35% hyp dong 68)

2.68639.912 10.000 29.912 2.672 2.829 2.973 3.737 2.232 2.764 2.2832.371 2.838 2.527

VU. Chi cho cac nhiern vu tir nguon tang thu can 
doi dy to&n 11.506 947115.181 115.181 27.708 8.304 135 2.178 14.413 17.627 1.234 31.129

VIII. Chi dau hr cac Dy an CNTT 126.000 126.000

IX. Dy phong ngan sdeh 8.207275.794 157.518 118.276 13.859 8.978 5.293 9.660 15.502 10.613 12.853 8.7469.831 14.734
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HOI b6ng nhan ban xi Bicu so 03

|In CHI NGAN SACH NHA NI/6C NAM 2021 - KH6i TiNH
/ /NQ - HDND ngayf^) lhang JjfyncSm 2020 cua Hpi ddng nhdn ddn tinh Blnh Phuac)(Ban ha>

Don vj tinh: triifu ddng.

Kinh phi tv chu MiJt tv chti Trir Dir Hnin 
gino nfim 
2021 (bao 
gom 10% 
tiiit kitm 

ting lirirng)

10% tiet 
ki^m

40%
Bien chc, 

HD 68
Tong dif Join 

nim 2021
ST Kinh phf 

khong tv chu
tingI’liy cap 

iru dii 
tighc, 

PCCV,....

Tong c$ngTen don vjT tang lirong 
t^i don

Tong Djnh mire 
bicn che

Tyl? So ti£u lucrngc$ng %
vi

Chi sv nghifp Kinh teI 422 49.730 40.190 9.540 605.108 654.838 20% 2.140 652.698 620 652.698

1.1 Sv nghifp lam nghifp 1,500 6.13240 4.632 3.872 760 6.132 58 6.132

1 Chi eye Kifim Lfim 40 4.632 3.872 760 1.500 6.132 6.132 58 6.132

1.2 Sp nghifp iNOng ngbifp-Thuy igi 132 16.103 14.627 1.476 24.700 40.803 0% 1.500 39.303 197 0 39.303

Sd N6ng nghifp-Pliat trien n6ng 
thon vA cac dan vj true thuyc

Van phdng dieu phoi CTMT QG 
xay dvmg nong thdn mdi

1 39.963 38.463127 15.563 14.163 1.400 24.400 1.500 189 38463

2 540 76 300 840 840 8 8405 464

Sv nghifp giao thong1.3 144.360 145.876 145.726 25 145.72617 1.516 1.516 0 150

1 Khu qutm ly bao trl duimg bp 
Sv nghifp giac thong 
S& Giao Ihdng v#n idi

1.516 360 1.876 10% 1.726 2517 1.516 150 1.726

2 144.000 144.000 144.000 144.000

2.1 144.000 144.000144.000 144.000

Trong do:

Cdp bit 44 ty ddng kinh phlsita 
chiia luyen dudng DT. 759 vd 
OT. 758

Kinh phi sira chCca luyen dieting 
Minh Long - Ctiu lid Vd: 50 ty 
ddng.

33.800 33.8001.4 Chi sv nghifp tai nguyfn 33.800 33.8000

33.800 33.8001 Sa Tai nguyfin nidi truong 33.800 33.800

Sv nghifp kinh te khac 428.227 0 490 427.737 340 427.7377.304 400.7481.5 233 27.479 20.175

Trung tfcn CNIT va tniycn thong 2.997190 2.997 311.353 3,187 10%1.834 1.83421

2.900 29 2.900550 2.9002 Thanh Tra xay dvmg

2 Trung tain xuc titn dau tu. thvang 
mpi du Ijch

4 Trung tam Khuyen cong. TVPTCN

5 Trang tSm lip giup phap ly’

^ Trung tdm khai lliAc h? tung khu 
edng ngiiifp

7 Virim Qu6c Gia Bu Gia Mfp

19 2.350 1.792 558

4.211 4 211312.200 4.2112.011 2.01121

3.719 28 3.7193002.300 4.0191.71919 1.719

2.699 29 2.699670 2.6992.029 1.838 !9119

3.200 3.2003.200 3.200II

19.73919.739 1296.000 19.7397.365 6.37481 13.739

1.0251.025 18Quy phAt trifn dfil 1.0251.021 412 .0258

2.1302.130 252.1303891.564 1779 Chi eye giam djnh xay dyng

10 Trung lAm hanli ehinh edng

11 Ban quin ly ciia kiiau Hoang Difu

16 .741

3.9563.956 203.9562.9251.03114 .031

100100100 100

100100Bun quan ly ctia khiu Lpo Thjnh 
Ban quAn ly cirn khiu Quoc to Hoa

10010012

1.1001.1001.1001.10013 Lur
Kinh phi host dpng cua cac chi 
Bang Bf

3.5003.5003.5003.50014

1.5001.5001.500 1.50015 Kinh phi lim tnl

1



Kinh phf tyr chu Mfrc d(» tif chu Tr* Dy toSn 
glao niim 
2021(baa 
gom 10% 
tilt kif rn 

tSng linmg)

10% tiet 
kifm
tfliig

lircmg

40%
Bi?n chi, 

HD 68
Ting dyr loin 

nSm 2021
ST Kinh phi 

khflng ty chii
tSng 

hnrng 
Ini dot)

Phy clp 
ini ddi 
nghl, 

PCCV....

Tong cpngTfin d<m vjT Tong Djnh mu-c 
bien chi

Ty I? So lilitcyng %
vi

16 Kinh phi quy ho@eh 
Kinh phi cAc ngAy le Idm

53.00053 000 53.000 53.000

17 2.000 2.000 2.000 2.000

18 Kinh phi trich xir ph?( snu thanh tra 
Tuy£n tmyen phi bicn pliap !ua( 
Ban An toAn Oiao th6ng tinh 
Ban ATGT thanh ph6 Dong Xodi 
Ban ATGT thj x3 Binh Long 
Ban ATGT thj x3 Phitdc Long 
Ban ATGT huy?n D6ng Phii

1.000 1.000 1.000 1.000

19 3.000 3.000 3.000 3.000

20 6.100 6.100 6.100 6.100

21 400 400 400 400

22 350 350 350350

2.3 350 350 350350

35024 350 350 350

400 40025 Ban ATGT huycn Chcni Thdnh 400 400

450 450 45026 Ban ATGT huy$n Hon Quan 450

350 35027 Ban ATGT huyjn L$c Ninh

28 Ban ATGT huy?n Bu Dop

350 350

250 250250 250

350 350 35035029 Ban ATGT huyfn Bii Gia M|p

30 Ban ATGT huyen Bii Dang

31 Ban ATGT huy(»n Phu Rieng

. Kinh phi h6 try cAc id chirc, cA nil An 
thuOc di^n thu hoi dat

Chi uy thAc qua Ngfin hang Chlnli 
sach xfi h$i

34 Chi h6 try dounh nghifip c6ng ich

35 Chi clp bii thuy lyi phi

350350 350350

250250 250 250

49.400 49.40049.400 49.400

9.0009.0009.000 9.000

1.000 1.0001.0001.000

7.6297.6297.629 7.629

44.750 44.75044,750 44.75036 Kinh phi quAn ly, bao trl dirtmg by

Qu? ho try Hyp tAc xfl

Qu? h6 try uong dan

HoAn tra so hpt thu tien sir dung dlt 
nSm2019
Kinh phi cAni moc phin gicri Vift 
Nam - Campuchia

2.0002.000 2.000 2.00037

2.0002.000 2.00038 2.000

187.542 187.542187.542 187.54239

2.5902.590 2.5902.59040

28.000 28.000 28.00028.000II Sy nghlfp m8i tnrimg

28.00028.000 28.000 28.0001 Chi sy nghifip moi tnrimg

622.18210% 622.182 6.408100.087 191.359 622.682 500UI Chi sy nghi£p GiAo dyc-DAo tyo 2.931 431.323 331.236

553.748 6.043 553.74894.810 149.728 553.748IU.1 Sy nghi|p Glao dye 2.696 404.020 309.210

490.884 490.884490.884 5.3862.456 347.184 287.601 59.583 143.7001 Sir GiAo dye dao tyo

18.4782.000 18.478 18.478 1642 Truong PT DTNTTHPT tinh 11.54354 16.478 4.935

23.44623.446 23.446 2653 Tnrimg THPT chuyen Quang Trung 93 9.045 12 453 1.94821.498

20.9402.080 20.940 20.940 2284 Tnrimg THPT chuyen Binh Long 18 860 7.629 11.23193

68.434 365 68.43441.631 68.934 10% 500TII.2 Sy nghif p BAo tyo 22.026 5.277235 27.303

Truimg Cao dang Btnh Phuirc 30724.109 24.1094.711 1.514 24.1091 196 22 595 17.884

15.40811.200 15.908 10% 500 15.408 582 Tnrimg Chinh trj 4.142 56639 4.708

Kinh phi tiln fin tri em; Hye bimg 
hpc sinh DTNT; Nghj djnh 
86/2015/ND-CP ngAy 02/10/2015; 
Nghi djnh 116/2016/ND-CP ngAy 
18/7/2016 ciia Chinli phu

22.9173 22.917 22.917 22.917

6.0006.000 6.000 6.0004 DAo tyo khAc ±

2



Kinli phi tifchu Mire di) ry chd Trir Dy loan 
giao n3m 
2021 (bao
gfim 10% 
lie! ki^m 

JSng Iirffng)

10% tiet 40%
Bien chi, 
HD 68

Ting dy loan 
nSm 2021

ST kifmKinh phi 
kbSng ty ehu

tSngPhp cap 
un dfli 
nghe, 

PCCV.....

Ting cingTen do'll vjT iSng iirong
don

Ting Ty ifDjnii nifre 
bien che Si (iin luongc§ng %

vi

Sy nghifp V' teIV 1.227 270.630 263.789 6.841 366.624 211.98395.994 154.641 414 154.641

Cac dan vj aye thupc S6 Y te quiin1 280 31.548 24.707 6.841 19.894 51.442 10% 483 50.959 414 50.959ly

B?rih vipn Y hpc co truyin2 180 37,000 7.000 44.000 34.500 9.50037.000 9,500

3 B$nh vipn da khoa tinh 767 202.082 202.082 9.100 211.182 177.000 34.182 34.182

Mua sim trang thiit bj cho ngimh y4 21.500 21.500 21.500 21.500li

5 Ban bao vp sire khoe cin bp 9.5009.500 9.500 9.500

K.inh plu' Bao hiini Y te theo Quyet 
dinh so 42/2012/QD-TTg ng4y 
10/8/2012 cun Tlni tudng Cliinli phii

Kinh phi Bao hiim Y te cho cac dii 
tupr.g

6 20.000 20.00020.000 20.000

7 9.000 9.0009.000 9.000

V Sy nghifp Khoa hpc v& cong nghf 24.234 24.284 24.28424.284

1 So Klioa hpc va C6ng ngh? 24.284 24.284 24.28424.284

yj Sy nghipp Vfin hoii Du Ijch The 
Thao

112.023 160 112.02312.253 28.270 71.500 112.023116 40.523

S6 van Ii6a The thao - Du Ijch va cac 
don vj tryc ihupc 112.023 160 112.0231 28.270 71.500 112.023116 40.523 12.253

Sy nghipp Ph6t thanli va truyenVII 131.405133.605 10% 2.200 181 131.405121 12.745 12.745 120.860hlnh 1 ^
Dui Phat thanh Truyin hlnh 131.405 181 131.405120.860 133.605 10% 2.2001 121 12.745 12.745 144.137 128 44.137VHI Dam bio xn h$i 33.894 44.837 0 70046 10.943 7.864 3.079

414.61014.610 718.090 15.110 10% 5001 Ca sa cai nghi§n ma tuy 7.020 4.203 2.81746

■M3.350 35 3.3503.3502 Trung tam bao trp x2 hpi 262 9482.402 2.140

•Q1.461200 1.461 221.6613 Trung tSm gidi thipu vipc iani 1.521 1.521 HO

Chi tiin Tit va ngiy 27/7 cho dii 
4 tupng CS, truyfin truyin phong 

ching cAc xfl hpi

, CTMT pl-.At trien he thing trp giup 
x3 hpi

18.00018.00018.000 18.000

1.500 1.5001.500 1.500

6 CTMT giAo dye nghe nghi$p, viec 
lAm vA an toAn lao dpng

. Mai tAng phi cho doi tupng cyu 
cluiii binh

8 D6n hai cot li§l sp, dAni tang

g Dua doi tupng ngubi c6 c6ng di 
dieu dudng

1,350 1.3501.3501.350

300300300300

300300300 300

1.2001.2001.2001.200

400400400 40010 Ban quan ly nghla hang

Kinh phi thyc hicn Nghj dinh so
11 136/2013/NB-CP ngAy 21/10/2013 

cua Chink phu

12 Chi tra qua he thong bmi dien

1.000 1.0001.0001.000

666666666 666

391.032391.032 2.041391.03219.036 254.223117.773IX QuAn ly hunh chinh 1.108 136.809

254.323254.323 1.669254.32315.480 142.0651X.1 Quan I* NhA nvdt 112.258 96.778887

4.5804.580 334.580367 2.2201.9931 Ban Dan tpc 17 2.360

5.5375.537 46Sa Thfing tin Truyen tliong 2.665 5.5372.872 2.445 4272 24

6.712 6.712706.7124.210 212 2.2903 So Cong Thuang 36 4.422

8.512 101 8.5128.5121.4506.090 9724 S6 GiAo due dAo tao 52 7.062

17.12517.125 1189.241 17.1256.478 1.4065 S6 Giao thong van tai 64 7.884
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Kinh phf hr chu Mu c 6i) U/r chu Trir Dy to4n 
giao n3m 
2021 (bao 
gom 10% 
tilt kifm 

tSng lirffng)

10% tilt 40%
Bien che, 

HO 68
Ting dy toan 

nfim 2021
ST Kinh phf 

khflng hf chu
ki|m tflngt*hy cap 

uii dfli 
nghe, 

PCCV....

Tong cgngTen dow vjT tfing lirimg 
tni dm

Ting Djiih mire 
bi^n chi

Tyl? So Hen lirongc§ng %
v|

6 Si' Kc ho?ch va Bau tu 47 5.632 4.934 698 1.650 7.282 7.282 88 7.282

7 Sir Khoa hpc va Cong nghe 34 4.441 3.828 613 200 4.641 4.641 66 4.641

8 Set Lao dOng-TBXH 5.905 839 800 6.70551 5.066 6.705 91 6.705

9 Sd Npi vu 86 9.570 8.334 i.236 15.850 25.420 25.420 144 25.420

Si> Ndng nghicp-Paat trien nong10 85 9.536 8.318 1.218 1.250 10.786 10.786 167 10.786then

11 Sd T4i chlnh 44 5.555 4.719 836 7.000 12.555 12.555 86 12.555

12 So Ttfi nguyCn v4 Moi tnrimg 6.952 6.022 930 3.250 10.202 10.202 iOl 10.20257

13 SoTirphip 3.685 3.142 543 3.300 6.985 6.98528 55 6.985

14 SirXaydyng 2.710 2.400 5.52824 3.128 418 5.528 46 5.528

15 Sir Y te 4.591 643 2.44035 3,948 7.031 7.031 7.03!68

16 Thanh tra Nhd nirirc 4.889 1.80028 4.296 593 6.689 6.689 55 6.689

So Van Hoa the thao - Du ijch 
Van phong Hoi ding nlian dan

i7 39 5.170 4.392 778 1.150 6.320 6320 76 6.320

18 3.762 7.560 11.32227 3.284 478 11.322 51 11.322

19 Vfln piling Uy ban nhan din 59 8.148 7.013 1.135 20.000 28.148 28.148 110 28 148

20 Ban Quan ly Khu kinh t! CK.HL 33 4.487 3.653 1 049 5.536834 5.536 64 5.536

21 So Ngoai vy

22 Kinh phi bau cir HDND cac cap va 
blu cir Dpi bilu Qnoc hpi nfini 2021

2.20717 1.903 304 4.500 6.707 6.707 33 6.707

50.000 50.000 50.000 50.000 t'

IX.2 Hi rrp ngSn sAch Ding 88.000 88.000 88.000 88.000

Kinh phi cac hji, doan the1X.3 132 16.481 13.037 3.444 15.538 32.019 32.019 236 32.019

*Uy ban Mat tran To quoc tlnh 
Trang tam day nghe vi hi trp ndng

1 13.902 12.038 25 940 25.94099 10.458 3.444 188 25.940 •>/-
2 1.100 1.88110 781 781 1.881 15 1.881ddn

Trung tarn heat dong lhanh thicu nhi3 23 1.798 1.798 2.400 4.198 4.198 33 4.198

Ho fro- cAc tl chirc xi hpi1X.4 89 8.070 7.958 112 8.620 16.690 16.690 136 16.690

1 Hoi Chit thap do 1.155 1.20012 1.084 71 2.355 2.355 18 2.355

2 Hoi Nguiri mil 3503 325 325 675 675 4 675

3 HOI Dong Y 4 391 387 4 150 541 541 6 541

HOi Khuyen hoc4 5 334 334 290 624 624 8 624

5 LiOn hiip cAc HOi KH & KT 12 1.002 1.000 2 800 1.802 1.802 18 1.802

6 Hoi Luat gia 332 200 5325 315 17 532 532 8

7 Hoi Nha bfto 4 350 345 5 450 800 800 6 800

H6i ngn nhan chit doc mAu da cam8 478 478 643 643 8 6435

9 Hpi Ctfu thanh nien xung phong 422 418 4 1.172 1.172 8 1.1725

10 Hoi Vfln hoc nghe thual 10 830 830 1.545 2.375 2.375 15 2.375

11 Hpi Nguiri cao (uoi 2 351 347 4 951 951 3 951

12 H<Ji Bao tro NTT-TWC-BNN 5 506 506 220 726 726 8 726

13 Quy phdng chong thien tai 3 244 244 150 394 394 5 394

H6i dong Lifin minh cac HTX

DoAn d{u bilu quoc hpi tlnh Blnh 
Phu_6c_.....................

Ban vi s\t tien bp phy air

14 14 1.350 1.345 5 400 1.750 1.750 21 1.750

15 400 400 400 400

16 200 200 200 200
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Kinh phi tyr chii Mire Qfy hf chu Trir Oif to6n 
giao nSm 
2021(bao 
gfim 10% 
tiet kif m 

tfing liroiig)

10% tie! 40%
ST BiSn che, 

HI) 68
Tdng dy loin 

nSm 2021
Kinh phi 

khong fy chO
ki$m tingPhy c4p 

ini dii 
ngh^, 

PCCV.....

Tfingc§ngTen d<m vjT ting
Iirorig

lirtnig 
tyi don

T^ng Djnh mire 
bien che

Ty I? So li^n
C0“E %

vj

Lien hifp cic io chirc huu nghj tinh 
Binh Phudc

17 750 750 750 750

Chi an ninh - qu6c phdngX 140.561 140.561 140.561 140.561

1 Bq Chi huy Quan s\r tinh 60.93160.931 60.931 60.931

2 Bfl chi huy Bp dpi bien phdng tinh 8.815 8.815 8.815 8.815

3 Cong an Unit 40.815 40.815 40.815 40.815

Chi quoc phdng - an ninh bien gidi4 30.000 30.000 30.000 30.000

XI Chi khic ngdn sach 24.000 24.000 24.000 24.000

Tong cpng 217.523 2.324.963 9.9525.971 952.703 785.850 166.853 1.589.783 2.542.486 2.324.963

5



H0I DONG NHAN DANJTNH BINII PHl/OC Biiu so 04

SO BO SUNG TU NGAN SACK CAP TINH 
SACH CAC HU YEN, Till XA, THANH PHO THUOC TINH - DU* TO AN NAM 2021

hi quyet so: ^ ^ /NQ - HDND ngay /(0 thdngndm 2020 cua Hoi dong nhdn dan tinh Binh Phuoc)

Dan vi tinh: Irieu dong.

Trong do

*Tn ^ ^Tong soSTT Huyen, thi thuoc tinh *>
Bo sung co 

muc tieu
Bo sung can doi Bo sung nguon CCTL

1 2 3 = 4+54-6 4 5 6
np X ATong so 4.062.748 2.602.978 1.352.814 106.956

Thanh pho Dong Xoai 
Thi xa Binh Long 

Thi xa Phuoc Long 

Huyen Dong Phu 

Huyen Loc Ninh 

Huyen Bu Dop 

Huyen Bu Dang 

Huyen Chon Thanh 

Huyen Plan Quan 

Huyen Bii Gia Map 

Huyen Phu Rieng

1 186.333
157.941
174.679
359.324
554.606
347.048
652.440
226.970
460.371
480.069
462.967

97.657 88.676
2 152.941 5.000

10.0003 124.047
251.973

40.632
4 107.351
5 399.710

226.860
8.000
2.956

146.896
6 117.232
7 467.104 157.336 28.000
8 162.879

301.555
320.770

64.091
9 6.000

17.000
30.000

152.816
142.29910

11 250.423 182.544

1



Bieu mau so 15
(Ban hanh k6m theo Nghi 
dinh so 3I/2017/ND-CP 

ngay 23 thang 3 nam 2017 
cua Chfnh phu)

HOlo6ngn

\

CAN DOINGAN SACK DIA PHl/ONG NAM 2021

(Ban hanh kem theo Nghf quyet s6: /NQ - HDND ngay JjD thangnam 2020 cua Hoi dong nhdn dan tinh Binh Phuoc)

Dan v(: trU>u dong

STT N§i dung Dy toan nam 2021

A B i

T6NG NGU6n THU NSDP

Thu NSBP dutfc hiroug theo phan cap

Thu NSDP hircmg 100%

Thu NSDP hiring tir eac khoan thu phan chia

Thu bo sung tu1 ngan sach cap tren

Thu bo sung can doi ngan sach

Thu bo sung co myc tieu

Nguon tang thu nam 2019

Nguon cai each tien Su’ong

Thu chuyen nguon tu’ nam truoc chuyen sang

TONG CHI NSDP

Tong chi can doi NSDP

Chi dau tu phat trien

Chi thirorig xuyen

Chi trich lap Qup phat trien dat

Chi bo sung quy dy tru tai chfnh

Chi thyc hifn chinh sach tinh giam bien che

Chi dau tu ede dy an CNTT

Chi cho cac nhiC‘m vu tu nguon tSng thu can doi

Du phong ngan sach

Chi tao nguon, dieu chinh tien luorig

Chi cac chirung trinh muc tieu quoc gia (von sy nghifp)

Chi cac chirong trinh myc tieu quoc gia

A 13.855.000

I 9.625.915

5.251.000

4.374.915

II 4.052.729

1 2.699.915

2 1.352.814
L

20.000IU m
■:7m106.956IV

49.400V

13.855.000B

13.855.000I

5.894.4051

7.049.9052

37.5003

1.0004

39.9125

126.0006

115.1817

275.7948

315.3039

II

1

i



STT N91 dung Du* toan nam 2021

2 Chi cac chuang trinh myc tieu, nhi?m vu 

Chi chuyen nguon sang nam sau 

BOl CHI NSDP/BOl THU NSDP (2)

CHI TRA NO GOC CUA NSDP (2)

Tir nguon vay de tra ng goc

Tir nguon bpi thu, tang thu, tiet kiem chi, ket dir ngan sach cap tinh 

TONG MUC VAY CUA NSDP

HI

C

D

I

II

E 198.200

I Vay de bu dap bpi chi 

Vay de tra nqt goc

112.100

II 86.100

r
Va

O

2



Bieu mau so 16
(Ban hanh kem theo Nghi dinh so 

31/2017/NB-CP ngay 23 thang 3 n^m 
2017 ciia Chinh phu)

TINH BINH PHlTdC

DU* TOAN THU IN GAN SACK NHA NlT6C THEO LINK VlTC NAM 2021
(Ban hanh kem theo Nghi quy>et sd: ^ /NQ - HDND ngay/j Q (hangndtn 2020 cua Hoi dong nhdn dan iinh Binh Phirc/c)

Don vi: tri(u dong

Dy to&n nam 2021
STT N6i dung ThuTong thu NSNN NSDP

A 1B 2
TONG THU NSNN 11.170.000 9.788.400

Thu noi dja
Thu tu doanh nghiep Nha nude TW
- Thue gia tri gia tang
- Thue thu nhap doanh nghi?p
- Thue tai nguyen
Thu tu doanli nghiep Nha nude BP
- Thue gia tri gia tSng
- Thue thu nhap doanh nghiep
- Thue tai nguyen
- Thu hoi von va thu khac
Thu tii1 doanh nghiep cd von dau tu nude ngoai
- Thue gia tri gia tang

r

- Thue thu nhap doanh nghiep
- Thue tai nguyen
- Tien thue m^t dat, mat nude
- Cac khoan thu khac
Thu tu khu vuc cong thuong nghi^p-ngoai quoc doanh
- Thue thu nhap doanli nghiep
- Thue tai nguyen

r

- Thue gia tri gia tang
- Thue TTBB hang hod, dich vu trong nude
- Thu khde ngoai qude doanh

I 10.000.000
480.000
270.000

9.788.400
480.000
270.000

1
>>

178.000 178.000 !-

32.000
450.000
165.850

32.000
450.0002 /

165.850
204.150 204.150

80.00080.000

450.000
225.000
224.000

450.0003
225.000
224.000

1.000 1.000

1.270.000
199.100

1.270.000
199.100

4

83.300 83.300
985.600985.600

2.000 2.000

7



Du* toan nam 2021
STT Noi dung ThuT6ng thu NSNN NSDP

Le phi tnrac ba 

Thue SD dat phi nong nghiep 

Thue thu nhap ca nhan 

Thue bao v? moi truang
- Thu tie hang hoa nhap khdu

- Thu tic hang hoa sdn xudt trong nude 

Thu phi va 1? phi 
Trong do:

Phi va le phi trung uang 

Phi vd ie phi dia phuang 

Phi bdo ve moi truang doi vai boat dong KTKS

10 Tien su dung dat

11 Thu tien cho thue dat

12 Thu cap quyen Ichai thde khoang san

13 Thu xo so kien thiet

14 Thu khac 

Trong do thu phat ATGT

Thu tir quy dat cong ich va thu hoa Igi cong san khac 

i 16 Thu CT, LNST, tien ban bat phan von NN

! II Thu tii’ Hai quan 

ill Thu vifn trp'

5 387.700 387.700
6 6.200 6.200

550.0007 550.000
8 200.000 74.400

125.600

74.400 74.400
9 120.000 120.000

94.800

25.200

94.800
25.200

4.241.000 4.241.000
750.000 750.000

74.700 74.700
800.000 800.000
210.000 124.000

86.000

1 15 400 400:
I 10.000 10.000
: 1.170.000

2



Bieu mau so 17 
(Ban hanh kem theo Nghj 
djnh s6 31/2017/NB-CP 

ngay 23 thang 3 nam 2017 
cua Chmh phu)

HQI BONG NHAi

DV’ TOAN CHI NGAN SACK DIA PHirONG THEO CO CAU CHI NAM 2021
'Ban hanh kem theo Nghi quyit sd: ^ /NQ - HDND ngay /j D thang ^ nam 2020 cua H<?i dong nhdn dan tinh Blnh Phudcj

______________________________ Bern vj: tri$u d6ng

STT Npi dung Du* loan nshn 2021

A B 2

TONG CHI NSDP 13.855.000
CHI CAN £)6l NSDP 

Chi dau tir phat triin

Chi dau Ur cho ede dir an 

Chi dau tir phat triin khac 

Chi thuong xuyen 

Trong do:

Chi gicto due - ddo iao vd day nghi 

Chi khoa hoc vd cong nghe

Chi trich lap Quy phat trien dat

Chi bo sung quy dy tru’ tai chmh

Chi thyc hien chinh sach tinh giam bien che

Chi dau tir cac du* an CNTT

Chi cho cac nhifm vu tu- nguon tang thu can doi

Dy phong ngan sach

Chi tao nguon, dieu chinh ticn Iiro’ng

CHI CAC CHtTONG TRINH MyC TIEU

Chi cac chiro’ng trinh muc tieu quoc gia (von sy nghi^p)

Chirong trinh muc tieu quoc gia giam ngheo bin vfrng

Chuong trinh muc tieu quoc gia xay dirng nong thong mdi

Chi cac chu’ong trinh muc tieu, nhiem vu

A 13.855.000

I 5.894.405

1 5.894.405

3

II 7.049.905

c=

1 2.625.478
%

2 24.284

III 37.500

IV 1.000

V 39.912

VI 126.000

VII 115.181

X 275.794

IX 315.303

B 0

I 0

1 0

2 0

II



Bieu mau so 18 
(Ban hanh k£m theo 

Nghi dinh so 
31/2017/ND-CP ng^y 
23 thang 3 nam 2017 

cua Chfnh phu)

NH PHll 6C

BQI CHI VA PHlTONG AN VAY - TRA NO NGAN SACK D|A PHUONG NAM 2021
(Ban hanh kem theo Nghi quyet so: /NQ - HDND ngay J 0 thang/Jt/nam 2020 cua Hoi dong nhdn dan tinh Binh Phuac)

Dcm vj: Tri$u dong

Dur to&n n5in 2021STT Npi dung

lA B

A THUNSDP 

B CHI CAN DOI NSDP 

C BOl CHI NSOP/BOi THU NSDP

D HAN MlTC DlT NQ VAY X6l DA CUA NSDP THEO QUY DJNH

E keho^chvay,tranqg6c

Tong dir nQ* dau n3m

Ty 1$ mice dir np dau ky so vdi mire dir np vay tdi da cua ngdn sdeh dj'a phuemg (%)

1 Trai phidu chinh quyln dia phircmg

2 Vay lai tir nguon Chinh phii vay ngoai nude

3 Vay trong nude khac

II Tra n<y goc vay trong n3in

1 Theo nguon von vay

- Tr^i phieu chinh quyen dja phuong

- Vay l^i tir nguon Chinh phu vay ngoai nude

- Von khac

2 Theo nguon tra my

Tir nguon vay dS tra ng gdc

- Bpi thu NSDP

T&ng thu, ti4t ki^rn chi 

Ket du ngan sach cap tinh

III Tong mire vay trong nSm 

1 Theo muc dich vay

- Vay de bu dap bgi chi

9.788.400

13.855.000

1.957.680

23.700I V
1,2 /

X4Vcv V23.700 aV
0

0

0

0

0

0

198.200

198.200

112.100

i



STT N91 dung Dy- toan ndm 2021

- Vay de trk nt? g6c 

2 Then nguon vay

- Trai phi4u chinh quyln dia phirang

- Vay I^i tir nguon Chinh phii vay ngoai nuac

- Von trong nuac khac 

IV Tong du ny cuoi n^m

Ty l? mice du na cuoi ky so vai mice du no vay toi da cm ngdn sack dja phuong (%) 

\ Trai phieu chinh quy£n dia phuong

2 Vay lai tu nguon Chinli phu vay ngoai nude

3 Von khac.

G TRA N0 LAI, PHI

86.100

198.200

198.200

221.900

11,3

221.900

0

DP

w-
m
♦

2



Bieu mau so 30
(Ban hanh kem theo 

Nghi dinh so 
31/2017/NB-CP ngay 
23 thang 3 nam 2017 

cua Chmh phu)

/
HOI b6Ni BINH PHL"6C

fy CD 1;

CAN BOI NGUON THU, CHI Dl/TOAN NGAN SACK CAP TINH 

VA NGAN SACH HU YEN NAM 2021
(Ban hanh kem theo Nghi quyit sd: /NQ - HDND ngayjQ thang l^/iam 2020 cua Hgi ddng nhdn dan tinh Binh Phuac)

Dan v/V tri$u dong

STT Noi dung Du* loan nam 2021

A B 1

NGAN SACK CAP TINH 

Nguon thu ngan sach

Thu ngan sach dirge hirong theo phan cap 

Thu bo sung tu ngan sach cap tren
t r

Thu bo sung can doi ngan sach 

Thu bo sung co muc tieu 

Nguon tang thu ngan sach nam 2019 

Thu ket dir

Nguon cai each tien luong

Chi ngan sach

Chi thuoc nhigm vu cua ngan sach cap tinh

Chi bo sung cho ngan sach cap dudi

Chi bo sung can doi ngan sach

Chi bo sung co m\ic tieu

Chi bo sung nguon cai each tien luong

Chi chuyen nguon sang nam sau

Boi chi NSf)P/Boi thu NSBP (1)

NG AN SACH HUYEN 

Nguon thu ngan sach

A
I 11.508.900
1 7.279.815
2 4.052.729

2.699.915
1.352.814

20.0003
49.4004

106.9565
11.508.900II
7.446.1521
4.062.7482
2.602.978
1.352.814

106.956

3
III
B

6.408.848I



STT Noi dung Du*to&n nam 2021

Thu ngan sach dirge hirang theo phan cap

Thu bo sung tir ngan sach cap tren

Thu bo sung can doi ngan sach

Thu bo sung co muc tieu

Chi bo sung nguon cai each tien luxmg

Thu ket dir

Thu chuyen nguon tir nam tnroc chuyen sang

Chi ngan sach

Chi thuoc nhiem vu cua ngan sach cap huyen 

Chi bo sung cho ngan sach cap dirai (2)

Chi bo sung can doi ngan sach 

Chi bo sung co muc tieu 

Chi chuyen nguon sang nam sau

l 2.346.100

2 4.062.748

2.602.978

1.352.814

106.956

3

4

II 6.408.848

1 6.408.848

2

3

03

I-
!)



Bicu mau so 32 
(Ban hanh kem theo Nghj dinh 

s6 31/20I7/ND:CP ngay 23 
thang 3 nam 2017 ciia Chinh

H<>j dong NHAN

phii)

DV'TOAN THU NGAN SACH NI1A NUdC TREN DIA BAN 
TLTNG HUYEN, THJ XA, THANH PIIO THEO LINK Vl/C NAM 2021

(Ban hanh kem theo Nghj quyei - HDND ngayJyl)thang/\jhnam 2020 cm Hoi dong nhdn dan tinh Binh Phic&c)

Ban vj; Trieu dong.

Bao gom

2. Thu tu cong 
thuang nghicp 

ngoai quoc 
doanh

Tong (hu NSNN 
tren dia ban

12. Thutir quy 
dit cong ich va 

hoa Iqi cong 
san kliic

4. Thu thus sir 
dung dat phi 
nong nghiep

5. Thu thufi1. Thu tu 
doanh nghiep 
Nha nude DP

10. Thucip 
quyen khai thac 

khoang san

I. Thu noi d;aTen don vj 6. Thue bao v$ 
moi truemg

8. Tien su 
dungddt

9 Thu tien thue3. Thu le phi 
truac ba

7. Thu phi, 1? 11. Thu khac 
ngan sdeh

thu nhap ca datphinhan

A s i 2 3 SA 6 7 8 9 10 11 12 13

t6ng s6 3.082.000 3.082.000 16.500 868.000 387.700 6.200 246.400 11.000 1.205.00075.600 92.000 56.200 117.000 400

Thanh pho Bong Xoai 615.000 615.000 200.0001 4.500 104.000 3.000 38000 10 000 220.00010.000 8.000 4.500 13.000

350 000 350.000 1.1002 Thi x2 Binh Long 182.000 25.000 400 19.000 16.500 90.000 5.000 11.000

241.000 241.0003 Thi xa Phiroc Long 600 54.000 28.000 13.000500 5.500 125.000 3.000 400 11.000

i luyen Bong Phu 281.000 281.000 3.000 65 000 39.000 5004 35.000 1.000 8.000 100.000 10.000 11.500 8.000

284.000 284.000 1.500 65.000! 5 Huyen Lqc Ninh 25.500 500 26.000 6.500 100.000 25.000 23.300 10.500 200

Huyen Bu Oop6 133.000 133 000 600 58 000 12.000 9400 3.000 40.000 6.000 4.000
—

180.000 180.0007 Huyen Bu Ding 500 28.000 28.000 19.000 5.500 80 000 10.000 9.000

t
458.000 458.000 2.0008 Huyen Chon Thanh 128.000 67.000 1.000 48.000 8.000 170.000 5.000 2.000 27 000

228.000Huyen Hon Quar. 228.000 1.000 52.000 26.000 2009 18.000 4.600 90.000 14.000 14.000 8.000 200

98.000 98.000 900 24.000 12.00010 Huyen Bu Gia Map 7 000 3.500 40.000 2.000 100 8.500

Huyen Phu Ricng 214.000 214 000 12.000 21.200800 100 14.000 4.500 150.000 40011 4.000 7.000



Bieu mau so 33
(Ban hanh kfcm theo Ngtij dinh s6 
31/2017/ND-CP ngdy 23 lhang 3 

nSm 2017 ciia Chinh phu)

HOI fiONG NHAN DAN Tj^

GAN SACH D|A PHUONG, CHI NGAN SACH CAP XlNH 
AN SACH HUY$N THEO CO CAlJ CHI NAM 2021

^/NQ - HDND ngayj[ 0 ihangf^yndm 2020 cua Hyi dong nhdn dan link Binh Phir&cJ(Ban hanh hem

Dan v/V Triqu dong

Bao goin
Ng3n sach dja 

phucrngSTT Nf)i dung
Ngan sich cap ngan sich ciip 

huyfhtinh

A 1=2+3 2 3B

t6ng chi nsdp 13.855.000 7.446.152 6.408.848

CHI CAN DOl NSDP 13.855.000 6.408.8487.446.152A

Chi diiu tir ph&t (ricnI 5.894.405 4.715.205 1.179.200

Chi dau tir cho cac d\: dn 1.179.2001 5.894.405 4.715.205

Chi dSu tu phat trien khac3

II Chi thirfrng xuyen 7.049.905 2.324.963 4.724.942

Trong do:

Chi gido dye - ddo Ujo va dqy nghi1 2.625.478 622.182 2.003.296

2 Chi khoa hoc va cong ngh$ 24.28424.284

it
Chi trich lap Quy phit trien datHI 37.50037.500

Chi bd sung quy d\r ti ts' titi chinh 1.000IV 1.000

Chi thyc hi?n chinh sikh tinh giam bien die 10.000 29.912V 39.912

Chi dau tir cficdySn CNTTVT 126.000 126.000

Chi cho cac nhifni vy tu- ngudn ting thu can doiXII 115.181115.181

vm Dy ph6ng ngan sSch 157.518 118.276275.794

Chi tao ngudn, dicu chinh tien luang

cm CAC CIIUONG TR1NH MVC Tlfiu

Chi c^c chuong trlnh myc tieu qude gia (vdn sy nghifp)

Chirong trlnh rnyc tieu qude gia giam nghdo bdn virng

Chircmg trinh myc tieu quoc gia xay dyng nong thong mai

73.966 241.337IX 315.303

B

1

1

2

11 Chi edc ciurottg trinh myc tieu, nhiv‘n) vy

(Chi tiet theo lung chuong trinh myc lieu, nhiem vy)

cm CHUYfiN NGU6N SANG NA.M SAUC



Bieu mau so 34
(Ban hanh kem theo 

Nghj djnh so 
31/2017/ND-CP ngay 
23 thang 3 nSm 2017 

cua Chfnh phu)

HOf DONG PHUOC

DtTTOAN CHI NGAN SACH CAP XlNH THEO LINK V^C NAM 2021

Nghi quyet sd:^j ^y/NQ - HDND ngay /It!) thdng j J?/nam 2020 cua Hgi dong nhdn dan tinh Binh Phicac)(Ban hanh kiim theo

Dan v/: Tri$u dong

Dir loan di£u chinh 
nam 2020STT Npi dung

iA B

TONG CHI NSDP

A CHI BO SUNG CAN D6l CHO NGAN SACK CAP DlTOI 

B CHI NGAN SACH CAP TINH THEO LINK VU^C 

I Chi clau tir phat trien

1 Chi dau tu cho cac du

2 Chi dau tir phat trien khac 

II Chi thud’ng xuycn

1 Chi c&c boat dpng kinh t6

2 Chi giao due - dao tao va day nghe

3 Chi y te, dan s6 va gia dinh

4 Chi khoa hpc va cong nghe

5 Chi sy nghipp v&n hoa, the thao va du lich

6 Chi phat thanh, truyen hinh, thong tan

7 Chi bao dam xa hoi

8 Chi boat dpng cua ca quan quan ly nha nude, dang, doan the

9 Chi an ninh - qu6c phdng

10 Chi thudng xuyen khac

III Chi trlch lap Quy phdt trien dat

IV Chi bo sung quy dy trfl* tai chinh

V Chi thuc hien chinh sach tinh giam bien che

11.508.900

4.062.748

7.446.152

4.715.205

4.715.205

2.324.963

680.698

622.182

154.641

24.284

112.023

131.405

44.137

391.032

140.561

24.000

37.500

1.000

10.000



Dir to&n (Jieu chinh 
nam 2020STT N^i dung

Chi d4u tu1 c^c du* An CNTT

D\r phdng ngan sAch

Chi tao ngu6n, dieu chinh tiln luoug

VI 126.000

VII 157.518

vm 73.966

&
-zx
¥



Bieu mau so 39 
(Ban hanh kem theo Nghj dinh 

s6 31/2017/NB-CP ngay23 
thang 3 narn 2017 cua Chfnh

HOI DONG NHAN DAN TINH BINH PHlTOfC

phu)

|u, CHI NGAN SACK D1A PHlTONG VA SO BO SUNG CAN DOI 
| SACH CAP THEN CHO NGAN SACH CAP DlTOI NAM 2021

t so: ^ $ /NQ - HDND ngay/0 thangfJL nam 2020 cua Hoi dong nhdn dan tinh Binh Fhuoc)(Ban hanh kerh^j

Dan vi: trieu dong.

Chia ra
Thu 

chuyen 
nguon tu* 

nam 
triro’c 

chuyen 
sang

Thu S6 b6 
sung can 

doi tir 
ngan sach 
cap tren

S6 bo Sdb6 
sung thuc 
hicn cai 
each tien 

luong

Thu phan chia
Tong thu 

NSNN 
tren dja 

ban

NSDP
dU’O’C

hubug 
theo phan 

cap

sung muc 
tieu tir 

ngan sach 
cap tren

Tong chi 
can doi NSDP

Thu Trong do: 
Phan 
NSDP 
dune 

huong

Ten don vjSTT NSDP
huong
100%

rw-» 2*. XTong so

10=2+6+7+8+96 7 8 92=3+5 3 4 5B 1A

TONG SO 6.408.8482.239.100 2.602.978 106.956 03.082.000 2.346.100 107.000 2.239.100 1.352.814

Thanh pho Dong Xoai 664.83397.657 88.676615.000 478.500 13.200 465.300 465.300 01

458.3913.444 297.006 297.006 152.941 5.000350.000 300.450Thi xa Binh Long2

365.22911.200 179.350 179.350 40.632 10.000241.000 190.550 124.047Thj xa Phixoc Long 

Huyen Dong Phu

3

571.724281.000 212.400 6.000 206.400 206.400 251.973 107.3514

760.756284.000 206.150 10.200 195.950 195.950 399.710 146.896 8.000Huyen Loc Ninh5



\\°\^' y -m //

Chia ra
Thu*»

chuyen 
nguon tir 

nam 
triroc 

chuyen 
sang

Thu 
NSDP 
du’O’c 

huong 
theo phan 

cap

S6 b6 
sung can 

doi tir 
ngan sach 
cap tren

S6 b6 
sung muc 

tieu tu 
ngan sach 
cap tren

S6 bd 
sung thirc 
hien cai 
each tien 

luotig

Thu phan chia
Tong thu 

NSNN 
tren dja 

ban

Tong chi 
can doi NSDP

Thu Trong do: 
Phan 
NSDP 
diro’c 

hu-oTig

Ten don viSTT NSDP
huong
100%

fTT! A XTong so

Huyen Bii Dop6 133.000 111.150 3.995 107.155 107.155 226.860 117.232 2.956 458.198

Huyen Bu Dang7 180.000 140.500 8.800 131.700 131.700 467.104 157.336 28.000 792.940

Huyen Chan Thanh8 458.000 257.550 27.500 230.050 230.050 162.879 64.091 484 520

9 Huyen Han Quan 228.000 175.850 7.100 168.750 168.750 301.555 152.816 6.000 636.221

Huyen Bu Gia Map 

Huyen Phu Rieng

10 98.000 83.200 8.463 74.737 74.737 320.770 142.299 17.000 563.269

11 214.000 189.800 7.098 182.702 182.702 250.423 182.544 652.76730.000



11 PHl/OCHOI OONG
Bieu inau so 41

(Ban hanh kem theo Ngh| djnh so 
31/2017/NB-CP ngay 23 thang 3 

nam 2017 ciia Chinh phu)

Dir TOAN cm INCAN SACH DIA PHlTONG TliNG HU YEN NAM 2021
(Ban hanh kem theo Nghi quyet s6:t^ /NQ - HDND ngayyld thangnam 2020 ciia Hoi dong nhdn dan tinh Binh Phu&c)

Don vi: trieu dong

Tong chi can doi ngan sach dia pfairong

Chi dau tir phat trien Chi 
thu’c 
hien 

chinh 
sach 
tiuh 
giam 

bien cite

Chi thirong xuyen Chi cho Chi
chuyen 
nguon 
sang 

nam sau

Chi tao 
nguon, 

dieu 
chinh 
tien 

luoug

cacTong chi 
ngan sach 

dia phirong

Chi dan 
tir tir 
nguon 
von 

trong 
nu’O'c

Dir
Troug do: 
Chi giao 
due, dao 

tao va day 
ngfae

nhiem 
vu tir 
nguon 

tang thu 
can doi

Ten don viSTT Chi dau tur 
tir nguon 

thu tien sir 
dung dat

phong
ngan
sach

Tong so
Tong so Tong so

1=2+12 2=3+6+8+9+10+11 3=6+7+8 6B 4 5 7 8 9 10 11 12A

TONG SO 6.408.8486.408.848 1.179.200 286.200 893.000 4.724.942 1.894.748 29.912 118.276

Thanh pho Dong Xoai 664.833 664.833 174.000 28.000 146.000 419.187 2.371 13.859173.994 27.708 27.7081

458.391 458.391 89.900 23.900 66.000 332.967 15.404 2.838 8.304 8.9782 Thi xa Binh Long 125.582

365.229Thi xa Phuac Long 365.229 116.500 21.500 95.000 230.494 93.533 10.135 2.672 135 5.2933

Huyen Dong Phu 571.724 571.724 118.000 30.000 88.000 437.010 215.249 2.178 2.527 2.178 9.8314

Huyen Loc Ninh 760.756 760.756 124.400 32.400 92.000 577.967 223.247 26.413 2.829 14.413 14.7345

Huyen Bii D6p 458.198 458.198 56.300 22.300 34.000 125.118 2.973 17.627 9.660348.055 23.5836

102.000 30.000 72.000 637.633Huyen Bu Bang 792.940 792.940 296.814 32.834 3.737 1.234 15.5027

484.520 61.700 25.700 36.000 33.629 31.129Huyen Chon Thanh 484.520 345.217 33.629 2.232 10.6138



Tong chi can doi ngan sach dia phiro^ig

Chi dau tir phat trien Chi 
thirc 
hien 

chinh 
sach 
tinh 
giara 

bien che

Chi thircmg xuyen Chi cho Chi 
chuyen 
nguon 
sang 

nam sau

Chi tao 
nguon, 

dieu 
chinh 
tien 

lurong

Tong chi 
ngan sach 

dia phiroug

cacChi dau 
tir tir 
nguon

f.von
trong
nird’c

DurTrong do: 
Chi giao 
due, dao 

tao va day 
nghe

nhiem 
vu tir 
nguon 

tang thu 
can doi

Ten don v|STT Chi dau tir 
tir nguon 

thu tien sir 
dung dat

phong
ngan
sach

Tong so
Tong so Tong so

9 Huyen Hon Quan 636.221 636.221 106.600 24.600 82.000 480.992 195.337 21.506 2.764 11.506 12.853

10 Huyen Bii Gia Map 563.269 563.269 60.500 24.500 36.000 472.846 204.827 17.947 2.283 947 8.746

Huyen Phu Rieng11 652.767 652.767 169.300 23.300 146.000 442.574 207.418 30.000 2.686 8.207



0 A

oitSyrlm
Bieu mau so 42

(Ban hanh kem theo Nghi dinh s6 
31/2017/NB-CP ngay 23 thang 3 nam 2017 

cua Chfnh phu)

'tO*
HQI DONG NHAN/D^

^TUNG CO MUC TIEU TlT NGAN SACK CAP TINH 

ITNG HUYEN, THIXA, THANH PHO - DlT TO AN NAM 2021CHO NGAN

^j/NQ - HDND ngay/lQ thangJ£/ nam 2020 cua Hoi ctdng nhdn dan tinh Binh Phuac)
(Ban hanh kem theo Nghj quyet sd:

Dm vj: trieu dong

Bo sung von dau tir 
de thirc hifn cac 

chuong trinh muc 
tieu, nhiem vu

Bo sung von sur 
nghi^p thyc hifn cac 
die dp, chfnh sach, 

nhiem vu

Bo sung thyc hien 
cac chuwig trinh 
muc tieu quoc gia

Tong soSTT Ten don vj

A B 1= 2+3+4 2 3 4

t6ng s6 1.352.814 0 1.352.814 0

Thanh ph6 Bong Xoai 

Thi xa Binh Long 

Thj xa Phirac Long 

Huyen Bong Phu

1 88.676 88.676

\2 152.941 152.941

3 40.632 40.632

4 107.351 107.351 /«

5 Huyen Loc Ninh 

Huyen Bu B6p

146.896 146.896

6 117.232 117.232

7 Huyen Bu Bang 157.336 157.336

8 Huyen Chon Thanh 64.091 64.091

9 Huyen Hdn Quan 152.816 152.816

10 Huyen Bu Gia Map 142.299 142.299

Huyen Phu Rieng11 182.544 182.544


